
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/46/2022 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2233, poz. 2368, z 2022 r. poz. 88, poz. 258), Rada Miasta Skierniewice uchwala,  co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Skierniewice w 2022 r.: 

1) kąpielisko strzeżone w Skierniewicach przy ul. Konwaliowej nad Zalewem Zadębie, obejmujące 60 m linii 

brzegowej; 

2) organizator kąpieliska:  Pływalnia Miejska „NAWA" Sp. z o.o. ul. B. Prusa 6a w Skierniewicach. 

§ 2. Na rok 2022 ustala się sezon kąpielowy na terenie Miasta Skierniewice w okresie od 24 czerwca 

2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3641


		2022-06-20T12:42:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




